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Protokół Nr: LXXXV/2024 

z LXXXV - nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Sanniki 

odbytej w dniu 06.03.2024 r. 

 

LXXXV nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Sanniki odbyła się w sali 

posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Sanniki, w godzinach 11.10 – 11.21 pod przewodnictwem 

Pana Jerzy Jabłoński – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki.  

 

Ad.1. Po oficjalnym otwarciu obrad, Przewodniczący Rady powitał wszystkich uczestników 

posiedzenia oraz oglądających obrady za pośrednictwem transmisji internetowej. Na 

podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad. Na stan 15 radnych 

obecnych 11. Nieobecni radni: Pani Grażyna Kowalczyk – nieobecność usprawiedliwiona, 

Pan Wojciech Gładoch – nieobecność usprawiedliwiona, Pani Iwona Pawłowska – 

nieobecność usprawiedliwiona, Damian Dolniak nieobecność usprawiedliwiona. Lista 

obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.2. Do zaproponowanego porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki, 

na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Sanniki, zaproponował wprowadzenie zmian 

w postaci usunięcia w punkcie 3. podpunktu 3) w brzmieniu: „oraz udzielenia 

krótkoterminowej pożyczki stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Sannikach” 

usunięcia w punkcie 4 podpunktu 3) dotyczącego wymienionej uchwały. 

 

Zaproponowany porządek obrad z uwzględnieniem ww. zmiany przyjęto jednogłośnie 

11 głosami „za” tj. zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady, w brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przedstawienie projektów uchwał w sprawie:  

1) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Sanniki, 

2) uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Sanniki, 

2) uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Ad.3. Projekty uchwał omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Sanniki – Pani Marlena 

Kunikowska. Poinformowała, że Ochotnicza Straż Pożarna w Sannikach zwróciła się do 

Gminy z wnioskiem o udzielenie pożyczki w kwocie 72.740 zł celem uregulowania 

zobowiązań w związku z zadaniem pn. „Budowa siłowni zewnętrznej i boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w Sannikach”. OSP uzyskała 

dofinansowanie na ten cel z środków PROW i żeby rozliczyć to zadanie i uregulować 

zobowiązania, prosi o udzielenie pożyczki. W projekcie uchwały upoważnia się Burmistrza 

do udzielenia pożyczki. Będzie to pożyczka krótkoterminowa, zatem nie ma obowiązku 

podejmowania odrębnej uchwały o jej udzieleniu. W przypadku pożyczek długoterminowych, 

kiedy spłata przekracza 12 miesięcy, konieczna jest oddzielna uchwała. Natomiast 

w przypadku pożyczki krótkoterminowej nie ma takiego obowiązku. Zmiany dotyczą 
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wyłącznie wprowadzenia w uchwale budżetowej upoważnienia dla Burmistrza. Upoważnienie 

to przewiduje udzielenie w roku budżetowym 2024 pożyczek do łącznej kwoty 72.740 zł. 

Tym samym zwiększa się o tę kwotę rozchody budżetu i o tę samą kwotę przychody budżetu 

w związku z tym, że ta spłata nastąpi w dosyć krótkim terminie. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadza się przychody i rozchody w kwocie 

72.740 zł w związku z planowanym udzieleniem pożyczki. Z racji tego, że dokonuje się 

zmiany WPF, trzeba w 2024 roku zaktualizować dochody i wydatki.  

 

Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki - Pan Marek 

Olczak, który szczegółowo wyjaśnił jaki jest powód zwrócenia się przez OSP do Gminy 

o udzielenie pożyczki.  

Pani Skarbnik w uzupełnieniu przedstawionego przez Pana Wiceprzewodniczącego 

wyjaśnienia poinformowała, że OSP jest już po kontroli z Urzędu Marszałkowskiego. Zadanie 

zostało odebrane i rozliczone. Ochotnicza Straż Pożarna czeka na zwrot środków, które 

zostały jej przyznane. 

 

Ad.4. Rada Miasta i Gminy w głosowaniu jawnym podjęła:  

 

) Uchwałę Nr 401/LXXXV/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Sanniki 

 

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 
 

Nazwisko i imię 
Głosowanie 

za przeciw wstrzymał się 

Bembenista Wioletta x   

Cieślak Adam X   

Dolniak Damian     

Dylik Agnieszka x   

Gładoch Wojciech    

Grochowski Roman x   

Jabłoński Jerzy  x   

Kalińska Magdalena x   

Kaźmierczak Karolina x   

Kowalczyk Grażyna     

Nowicki Wiesław  x   

Olczak Marek  x   

Pawłowska Iwona     

Winnicka Teresa x   

Wróblewski Augustyn x   

Uchwała została podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”, bez uwag. 

 

) Uchwałę Nr 402/LXXXV/2024 zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy 

Sanniki na rok 2024 

 

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 
 

Nazwisko i imię 
Głosowanie 

za przeciw wstrzymał się 

Bembenista Wioletta x   
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Cieślak Adam X   

Dolniak Damian     

Dylik Agnieszka x   

Gładoch Wojciech    

Grochowski Roman x   

Jabłoński Jerzy  x   

Kalińska Magdalena x   

Kaźmierczak Karolina x   

Kowalczyk Grażyna     

Nowicki Wiesław  x   

Olczak Marek  x   

Pawłowska Iwona     

Winnicka Teresa x   

Wróblewski Augustyn x   

Uchwała została podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”, bez uwag. 

 

Podjęte uchwały stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad.5. Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 

podziękował wszystkim za udział w sesji i oficjalnie zakończył obrady. 

Szczegółowy zapis ww. sesji przedstawia  nagranie wideo zamieszczone na stornie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sanniki zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym. 

 

Protokolant: J. Ambroży-Sitkiewicz      Przewodniczący 

     Rady Miasta i Gminy Sanniki 

 

   Jerzy Jabłoński 


